
Internazionali Supermoto Rd 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

Trofeo Honda - Gara 1

 Po. 1 - # 70 NEGRI M. 14:28.034
Tempo gara

1 1:39.779 + 04.961 11:25:26.889

2 1:35.497 + 00.679 11:27:02.386

3 1:36.060 + 01.242 11:28:38.446

4 1:36.288 + 01.470 11:30:14.734

5 1:35.954 + 01.136 11:31:50.688

6 1:36.119 + 01.301 11:33:26.807

7 1:36.107 + 01.289 11:35:02.914

8 1:34.818 --------- 11:36:37.732

9 1:36.488 + 01.670 11:38:14.220

 Po. 2 - # 110 MANZO M. + 14.570
Diff. Primo

1 1:38.975 + 03.211 11:25:26.137

2 1:35.764 --------- 11:27:01.901

3 1:36.426 + 00.662 11:28:38.327

4 1:36.188 + 00.424 11:30:14.515

5 1:36.069 + 00.305 11:31:50.584

6 1:36.062 + 00.298 11:33:26.646

7 1:39.456 + 03.692 11:35:06.102

8 1:38.425 + 02.661 11:36:44.527

9 1:44.263 + 08.499 11:38:28.790

 Po. 3 - # 666 LAMONARCA F. + 29.200
Diff. Primo

1 1:40.753 + 02.645 11:25:27.858

2 1:39.380 + 01.272 11:27:07.238

3 1:39.158 + 01.050 11:28:46.396

4 1:38.108 --------- 11:30:24.504

5 1:38.145 + 00.037 11:32:02.649

6 1:39.678 + 01.570 11:33:42.327

7 1:38.993 + 00.885 11:35:21.320

8 1:39.398 + 01.290 11:37:00.718

9 1:42.702 + 04.594 11:38:43.420

 Po. 4 - # 26 OCCHIALINI F. + 30.019
Diff. Primo

1 1:42.959 + 04.671 11:25:30.517

2 1:39.847 + 01.559 11:27:10.364

3 1:39.295 + 01.007 11:28:49.659

4 1:38.537 + 00.249 11:30:28.196

5 1:38.288 --------- 11:32:06.484

6 1:39.773 + 01.485 11:33:46.257

7 1:39.387 + 01.099 11:35:25.644

8 1:39.155 + 00.867 11:37:04.799

9 1:39.440 + 01.152 11:38:44.239

 Po. 5 - # 27 RUGGIERO V. + 30.862
Diff. Primo

1 1:42.443 + 03.772 11:25:30.097

2 1:39.659 + 00.988 11:27:09.756

3 1:39.044 + 00.373 11:28:48.800

4 1:38.802 + 00.131 11:30:27.602

5 1:39.386 + 00.715 11:32:06.988

6 1:39.068 + 00.397 11:33:46.056

7 1:39.302 + 00.631 11:35:25.358

8 1:38.671 --------- 11:37:04.029

9 1:41.053 + 02.382 11:38:45.082

 Po. 6 - # 16 TETI R. + 30.878
Diff. Primo

1 1:45.162 + 06.911 11:25:32.962

2 1:38.944 + 00.693 11:27:11.906

3 1:39.664 + 01.413 11:28:51.570

4 1:39.346 + 01.095 11:30:30.916

5 1:38.355 + 00.104 11:32:09.271

6 1:38.251 --------- 11:33:47.522

7 1:39.023 + 00.772 11:35:26.545

8 1:39.694 + 01.443 11:37:06.239

9 1:38.859 + 00.608 11:38:45.098

 Po. 7 - # 88 COLLINI C. + 46.841
Diff. Primo

1 1:46.064 + 06.919 11:25:34.016

2 1:39.623 + 00.478 11:27:13.639

3 1:39.145 --------- 11:28:52.784

4 1:40.016 + 00.871 11:30:32.800

5 1:41.836 + 02.691 11:32:14.636

6 1:42.337 + 03.192 11:33:56.973

7 1:41.737 + 02.592 11:35:38.710

8 1:41.115 + 01.970 11:37:19.825

9 1:41.236 + 02.091 11:39:01.061

 Po. 8 - # 11 ELIA M. + 49.180
Diff. Primo

1 1:42.936 + 03.142 11:25:30.405

2 1:39.794 --------- 11:27:10.199

3 1:40.276 + 00.482 11:28:50.475

4 1:41.022 + 01.228 11:30:31.497

5 1:41.920 + 02.126 11:32:13.417

6 1:43.293 + 03.499 11:33:56.710

7 1:41.435 + 01.641 11:35:38.145

8 1:41.825 + 02.031 11:37:19.970

9 1:43.430 + 03.636 11:39:03.400

 Po. 9 - # 800 PONTEVICHI L. + 1:23.415
Diff. Primo

1 1:45.836 + 03.892 11:25:33.890

2 1:42.106 + 00.162 11:27:15.996

3 1:41.944 --------- 11:28:57.940

4 1:43.034 + 01.090 11:30:40.974

5 1:43.713 + 01.769 11:32:24.687

6 1:44.026 + 02.082 11:34:08.713

7 1:45.381 + 03.437 11:35:54.094

8 1:50.249 + 08.305 11:37:44.343

9 1:53.292 + 11.348 11:39:37.635

 Po. 10 - # 31 PERUCATTI P. + 1:30.720
Diff. Primo

1 1:48.791 + 04.039 11:25:37.240

2 1:45.948 + 01.196 11:27:23.188

3 1:45.973 + 01.221 11:29:09.161

4 1:45.496 + 00.744 11:30:54.657

5 1:45.427 + 00.675 11:32:40.084

6 1:44.764 + 00.012 11:34:24.848

7 1:44.752 --------- 11:36:09.600

8 1:46.877 + 02.125 11:37:56.477

9 1:48.463 + 03.711 11:39:44.940

Fastest lap: 1:34.818 
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